2023 για  θεματική εκδήλωση στο 

πλαίσιο διοργάνωσης ανοικτών 

εκδηλώσεων και συμμετοχικών 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης στον 

Κ.Α.Ε  00.6434.01 με τίτλο “ Λοιπές δαπάνες 

δημοσίων σχέσεων ”  προϋπολογισμού 2023 έως 

του ποσού των «Χιλίων τετρακοσίων ογδόντα 

οκτώ ευρώ» #1.488,00€€(συμπ.ΦΠΑ)#,  για την 

πραγματοποίηση θεματικής εκδήλωσης, στο 

πλαίσιο διοργάνωσης ανοικτών εκδηλώσεων και 

Άρθρο 72 Ν 3852/2010 

β) Συντάσσει και εισηγείται το σχέδιο 

του προϋπολογισμού και ελέγχει την 

πρόοδο υλοποίησής του. Έχει την 

ευθύνη για την πιστή εκτέλεση του

[...]

του ΚΑ 00.6495.01 προϋπολογισμού 

έτους 2023 για την προμήθεια 

περσίδων ηλιακής προστασίας  στο 

ΚΕΠ Αγίου Δημητρίου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης στον 

Κ.Α.Ε 00.6495.01 με τίτλο: «Λοιπές δαπάνες 

γενικής φύσεως», προϋπολογισμού 2023 ποσού 

«χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), που 

αφορά σε προμήθεια περσίδων ηλιακής 

προστασίας που θα τοποθετηθούν στο Κεντρικό 

ΚΕΠ του Δήμου, στο πλαίσιο διαμόρφωσης του 

χώρου 

ΑΔΑ 6Ρ5ΛΩ63-Π3Χ 

Άρθρο 72 Ν 3852/2010 

β) Συντάσσει και εισηγείται το σχέδιο του 

προϋπολογισμού και ελέγχει την πρόοδο

[...]

αιμοδοσίας στο χώρο της  Γ΄Λέσχης   επί  της 

οδού Ολύμπου 36  κατά τους  μήνες  Απρίλιο 

( 3/4 και 4/4 )    του έτους 2023   προκειμένου 

να ενισχυθεί η τράπεζα αίματος του Δήμου 

μας. 

Β) Εγκρίνει  την εξειδίκευση της  πίστωσης έως 

του ποσού  των  διακοσίων  είκοσι τρία ευρώ 

και είκοσι λεπτά  ( 223,20 ευρώ  )   

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ   σε βάρος του ΚΑ  

00.6431.01 με τίτλο “Έξοδα ενημέρωσης & 

προβολής δραστηριοτήτων του Δήμου ”    

προϋπολογισμού 2023, για δαπάνες που 

αφορούν 3 πανό διαστάσεων  6Χ0,80  κόστος 

έως 223,20 € 

ΑΔΑ 9ΩΣΘΩ63-98Β